de Frotas para Veículos Oficias do Campus Tefé, sem dedicação exclusiva. Objeto:
acrescentar 17,35% (dezessete vírgula trinta e cinco por cento), do valor inicial atualizado
do contrato; alterar a Cláusula Terceira - Preço, em função do acréscimo, passando do
valor anual de R$ 193.611,97 (Cento e noventa e três mil, seiscentos e onze reais e
noventa e sete centavos) para R$ 227.221,16 (Duzentos e vinte e sete mil, duzentos e vinte
um reais e dezesseis centavos); prorrogar o prazo de vigência do contrato por mais 12
(doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 15/06/2024 a 15/06/2025,
nos termos do art. 57, (II ou IV), da lei n° 8.666, de 1993. Processo: 23754.000292/2022-

[...]

2022, com os Fiduciantes ROGER DA SILVA CAMPOS, maior, inscrito no CPF nº 084.574.539-55 e JONES JOSÉ LEANDRO DA SILVA, maior,
inscrito no CPF/MF nº 053.938.729-09 e seu cônjuge ANA ALICE RODRIGUES MIRANDA, maior, inscrito no CPF nº 009.231.049-41, no dia 21/06/
2024 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), o imóvel matriculado sob 43.932
e 22.407 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Laguna/SC, constituído por “Existe uma acessão, da espécie construção, prevista no
artigo 1.248, V do Código Civil, constituída por uma edificação em alvenaria, e seu respectivo terreno urbano, constituído pelo lote nº 06 da quadra nº

[...]

R.07 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o dia 24/06/2024, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 156.819,15 (cento e
cinquenta e seis mil oitocentos e dezenove reais e quinze centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no
escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br ,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

8.359 m², classificado como (Galpão 2) e 4.650 m² como (Galpão 3), devidamente segregado (cercado), monitorada e 
preparada para armazenagem. Comodidade: A unidade armazenadora apresenta condições satisfatórias no que se 
refere a estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso imediato, incluindo: 1.Galpão de 8.359 m² (oito mil, 
trezentos e cinquenta e nove metros quadrados) verticalizados, com capacidade para 8.801 (oito mil e oitocentos e uma) 
posições; 2.Galpão de 4.650 m² (quatro mil, seiscentos e cinquenta metros quadrados) verticalizados, com capacidade 
para 4.742 (quatro mil, setecentos e quarenta e duas) posições; 3.Inclui ainda a área destinada ao escritório e 
administração, com 500 m² (quinhentos metros quadrados), composta por 2 andares, sendo no andar térreo: 2 (dois) 
vestiários; 1 (um) banheiro para deficiente; 02 (três) salas; 01 (uma) recepção;